





Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Şişman, "Kazan Kremini" olarak adlandırılan bölgedeki Kul Şerif Camii'ni ziyaret etti.

## Tataristan'da ilk Türk Cumhurbaşkanı

Muammer Tan KAZAN İHA

Moskova'daki temasları tamamlayan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Tataristan Cumhurbaşkanı'nin başkenti Kazan'a geldi. Havayolunda Tataristan Cumhurbaşkanı Minimer Şişman'ın karakolunda Cumhurbaşkanı Gül ve eşi Hayriyye Gül'ü yorak kuyruklu kurtlar yöresel tulu ve ekmeğ ikram etti. Daha sonra, Cumhurbaşkanı Gül ile Bakanlar Kürsü Tüzmen, Ali Babacan, Hilmi Güler ve benzerindeki heyet, Türk Tatar İş Forumu'na katıldı. Gül, Tataristan'ı ziyaret eden ilk Türk Cumhurbaşkanı olmaktan büyük gurur duyduğunu belirterek 15 Ocak'ta, "Daha çok iş yapar. Ortak hedefler peşinde koşar. Sadece satışı ve

inşaat alanında değil, her alanda..." diye seslendi. Gül ayrıca, Şişman ile yatarakın tepik konusunda mutabak kaldıklarını bildirdi. Gül ile Şişman, Cumhurbaşkanı Sarayı'da bu başa giretikten sonra beyefendi arası görüşmelere başlandı. Gül, "Kardeş Tatar halkıyla ilişkiler, Türkiye ile Rusya arasındaki ilişkileri pekiştirir, genel olarak katkı sağlıyor bir unsurdur" dedi. Şişman ile Tataristan'da yatırım yapan yabancı yatırımcılar arasında Türkiye'nin ilk sırada yer aldığı kaydedildi. Heyefendi arası görüşmelerde, Moskova'daki temasları sırasında Türkiye'de bir Rus Kültür Merkezi, Rusya'da da Türk Kültür Merkezi açılması önerisinde bulunduğunu dile getiren Gül, Türkiye'de Tatar Kültür Merkezi kurulmasını da memnuniyetle karşılayacaklarını söyledi.

Sabah gazıtası, 15 fıvral 2009

### TÜRKİYE'DEN TATARİSTAN'A GİDEN İLK CUMHURBAŞKANI

# 'Kardeşler birbirini buluyor, ilişkiler gelişiyor'

Cumhurbaşkanı Gül, Türkiye-Tataristan İş Forumu'nda "Bir zamanlar ne sizin bizden ne bizim sizden haberimiz vardı. Artık dünya değişti. Yeni işbirlikleri kuruluyor" dedi



## Gül, Kazan'da bakanlarla cami ve kilise gezdi

Cengiz UYSAL | KAZAN

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Rusya gezisinin ikinci gününde Tataristan'da önceliklerinde bulundu. Gül, Türkiye-Tataristan İş Forumu'nda konuştu. "Daha çok iş yapar. Ortak hedefler peşinde koşar" dedi. Gül, forumda yaptığı konuşmada Tataristan'ı ziyaret eden ilk Türk Cumhurbaşkanı olmaktan büyük gurur ve onur duyduğunu söyledi. Tataristan Cumhurbaşkanı Şişman'ın, ne gerek SSCB döneminde gerek şimdi önemli ziyaretler için olduğu için Gül, "Her zaman ne sizin bizden ne de bizim sizden haberimiz vardı. Artık dünya değişti. İlişkiler gelişiyor. Kardeşler birbirini buluyor. Her alanda yeni işbirlikleri kuruluyor" dedi.

### AVRUPA'NIN 6'NCI BÜYÜĞÜ

Türkiye'nin AB ile bitirilmeye sürecine girme, süregelen reformlarla güçlü bir ekonomiye dönüştürülmesi için bir ülke olarak adım için Gül, Türk ekonomisinin Avrupa'nın ikinci büyük ekonomisi olduğunu belirtti. Akademiye serbest ticaret bölgesindeki Türk yatırımlarını

Gül, başkent Kazan'da bir Türk firması tarafından inşa edilen camii gezip bilgi aldı

CUMHURBAŞKANI Abdullah Gül, Rusya Federasyonu'na bağlı Tataristan Özerk Cumhuriyeti'nde, Tataristan Cumhurbaşkanı Şişman ile Başkanlık Sarayı'ndaki görüşti. Ardından Gül beraberinde bakanlar Ali Babacan ve Kürsü Tüzmen olduğu halde Kazan'da kilise ve cami gezdi.

Seğir hatıra kary önlem olarak başına kalpak takarak dinlenme çıktı görüşen Gül, Şişman ile birlikte önce, Hıngorçymışki Kütüphanesi ziyareti emti. Papa'nın iki devlet arasında kapıda karşıladıktan sonra onlara kilise hakkında bilgi verdi. Gül ve Şişman daha sonra yaklaşık 100 metre mesafedeki Kul Şerif Camii'ne geçti. Rusya'nın Kazan'ı işgali sırasında yıkılan ve daha sonra bir Türk firması tarafından inşa edilen camii gezdi Gül ve Şişman'ın imamlardan bilgi aldı.

Cumhurbaşkanı Gül'ün temasları Rusya sonunda bulunan az sayıdaki Rus gazetesiinde geniş şekilde yer buldu. Gazeteler ziyaretin önemini vurguladı.

<https://www.harunyahya.info/crh/meqaleler/torki-deuletler-bilen-korilgan-ilimtel-koceydi-torkiya-prizidinti-birinci-tapkir-tatarstanga-sefer>